
J

ť* /N'*č:tr{\tv6e**} u uá
VV/V

WWffiťffiW_W§X

W ó. s*o*kdg ť7ř ad W" r,*m ň r áŽ

Vnikó náryrňstí 'ltr5

767 *1 Krcnlčříž

t*1" t,tl,žt) \7 3 ?}2,,l 
,l1,i

ťax t4žfi 5"73 33"1 fi-E1

\l _ ,.

1, 1 i:l :,':,: i, l'l Š ll *

,:; :,t::.li :\ ll {.,\it,]r ť\|.}iii ÍVl a rti n a Po m othyová
r..i|-l]iiil{i martina, pomothyova@mesto-kromeriz,cZ
l.!l,:l:|\šl,,!r 14. června 2021
,.]::]:i,i.ii, občansko -správních agend,
,i,1,1]\i,.l{:lijii; dopravy a silničního hospodářství (573 321 383)
§.i, MěUKM 05024612021
§}§.'iiiii,;,:§\" MěUKM 02721512021l]3lPO

Veřejná vyhláška

ROZHODNUTÍ

Městský úřad v Kroměříži, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství
jako speciální stavební úřad příslušný podle § ,16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm, a) zákona 13/1997 Sb. o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15
odst. 1 písm, c) zákona č, 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších
předpisŮ (dále jen "stavebn í zákon"), věcně a m ístně příslušný správn í orgán pod le § 10 a § 1 1 odst. 1 písm.
b) zákona ě, 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ,,správní řád") ve společném
Územním a stavebním řízení ( dále jen ,,společné řízení) posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o
vydání společného povolení, kterou dne 31 ,3. 2021 podalo Město Kroměříž, Velké nám. 11511,767 01
Kroměříž, lČ: 00287351 zastoupeno Fiantou Michalem, Lubná 121,767 01 Lubná, lČ: 76178048, a na
základě tohoto posouzení podle § 94p odst. 1 stavebního zákona

schvaluje stavební záměr

na stavbu

,,Chodníky na ulici Moravská, Kroměříž"

(dále jen ,,stavba" ) na pozemcích parc.č.: 920/3 (ostatní plocha, zeleň), 920/4 (ostatní plocha, ostatní
komunikace), 964/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 100412 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k,ú.
Kroměříž.

Popis stavby:

Předmětem stavby je prodloužení stávajícího chodníku na ulici Moravská v Kroměříži, ktený vede podél místní
komunikace,

Chodník je navržen vdélce 129.66 m v šíři 1,6 m mezi obrubami. Bude provedený skrytem zbetonové
dlažby do cementového lože v tl. konstrukce 350 mm. Vodící linii chodníku tvoří jednostranně vyvýšená
obruba o 60 mm, v místě vstupu do vozovky obruba sklopená, k ní přiléhá varovný pás v šíři 400 mm.

u 
'Povrchové vody budou odvedeny příčným 2% spádem do sousedního travnatého pásu.

ll. Stanoví podmínky pro umístění:
1. Stavba bude umístěna v souladu s výkresem,, Koordinačnísituace " č. výkresu C.003, měřítko

1:250, který je souěástí ověřené projektové dokumentace ,,Chodníky na ulici [\4oravská, Kroměříž"
se zakreslením stavebního pozemku s požadovaným umístěním stavby.

2, Pro realizaci umíst'ované stavby se jako stavební pozemky vymezují pozemky parc.č.: 920/3 (ostatní
plocha, zeleň), g20l4 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 96415 (ostatní plocha, ostatní
komunikace),100412 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k.ú, Kroměříž.

rorhodnulí nabylo právnI noci

, .. .,/{ž :.ď_F.. Z,. .,. " "Mě§t§ký úřad Krorhěřaž

.r,a.

. ?-?_..ž-

spis, zn, MěUKM 027215l2020l03lP9



lll. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace nazvané,,Chodníky na ulici Moravská,

KroměřÍŽ", která byla vyhotovena k datu září 2020 pod č.z. 20-362, Dokumentaci ověřil autorizovaný
inŽenýr pro dopravnístavby lng. Šico Josef, Črnr 130o5o4, případné změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.

'"- 2 'Zaiiízení stáveniště bude zřízeno rta nezbytně nutné ploše pozemků povolované stavby.
3. Stavebník je pwinen oznárnit speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo

stavebního podnikatele, ktený bude stavbu provádět.

4. Stavebník oznámí speciálnímu stavebrtímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
- osazení ób'ťúb chodníku
- proyedení hmatových prvků

Stavba bude dokončena do 1212022

5. Stavba bude Prováděna stavebním podnikatelem: právnickou osobou nebo fyzickou osobou
oprávněnou k provádění stavebních nebo montážních pracíjako předmětu své činnosti podle zvláštních
PředPisŮ. Doklad o oprávnění vybrané firmy bude stavebnímu úřadu předložen nejméně 15 dnů před
zahájením prací.

6. StavbYvedoucí je Povinen řídit provádění stavby v souladu s rozhodnutím speciálního stavebního
Úřadu a s ověřenou Projektovou dokumentací, zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví,
Životního prostředí a bezpeČností práce vyplývající ze zvláštních právních předpisů, Zajistí řádné
usPořádání staveniště, provoz na něm a dodržení obecných požadavků na výstavbu.

7 . Stavebník a stavební dozor odpovidá za soulad prostorové polohy stavby s ověřenou dokumentací.
8. stavba bude vytyčena rjředně oprávněnýrtr zefiěměřičským inženýrem.
9. Jednotlivé sítě technické infrastruktury v bezprostředním okolí stavby budou předem vytýčeny a při

realizaci stavbY řádně zabezpečeny. Trasy technické infrastruktury vč. jejich ochranných pásem budou
resPektovánY dle jednotlivých ustanovenízákona č.458t2OO0 Sb., o podmínkách podnikánía o výkonu
státní sPrávy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném
znéní a zákon Č, 27412001 Sb., o vodovOdech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně něktelých
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném znění.

10, Při Provádění stavbY nesmí být poškozeny sousední nemovitosti, stávající inženýrské sítě ani veřejný
majetek, Stavebník odpovídá za všechny škody, které mohou vzniknout stavbou, provozem, změnami
nebo opravami v areálu staveniště a v nejbližším okolí. Majitelé sousedrlích nemovitostí nesmí být
z dŮvodu prováldění stavby na svých právech poškozeni, ani kráceni, Vzniklé škody, které by na majetku
sousedŮ vznikly, se stavebníkzavazuje odstranit na své náklady, nebo plnohodnotně nahradit. Případné
škody prokazatelně způsobené výše uvedenou stavbou uhradí stavebník vlastním nákladem.

11, Nesmí docházet kohroŽování a obtěžování okolí, zejméňa hlukern či prachem, nad limitní hodnoty
stanovené jinými právními předpisy, k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, ke
zneČiŠt'ování pozemních komunikací, ovzduší a vód, k omezování přístgpu k přilehlým stavbám a
PozemkŮm, k sítím technického vybavení a požárních zařízení. Průběh hl9#ové významných stavebních
Činností bude organizaci prací, personálním a technickýrfl vybavením zkrácen na nezbytně nutnou dobu.
Pro stavební práce budou používána pouze zařízení á nářadí v bezvadném technickém stavu.

12. Stavebník je povinen písemně ohlásit terrnín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby,
nejPozději vŠak s předstihern 30 dnů před započetím Archeologickému ústavu Akademie věd čR, Brno
v,v,i.

13. Pozemní komunikace doČasně užívané pro staveniště při souěasnéřn zachování jejich užívání
veřejností se musí Po dobu společného užívání bezpečně chránit před poškozením stavební činností a
udrŽovat. Stavebník je povinen v souladu s § 28 z,č. 13t1997 Sb., o pozernních kornunikacích v platňém
znění odstraňit veškeré závady ve sjízdnosti, způsobené předrlrětnou stavbou,

14, Při Provádění stavby musí být veden stavebňí deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají údaje
týkajícíse plovádění staveb. Do stavebního deníku jsou oprávněny provádětzáznamy iosoby uvedené v
§ 157 odst. 2 stavebního zákona.

spis. zn. MěUKM 027215l2o20l03lPo str. 2



15, Při stavbě budou splněny požadavky dotčených orgánů státní správy:
n tMěstský úřad Kroměříž koordinované závazné stanovisko ě.i.: MeUKM/01504í/202,1/0732120 ze dne ,18.2.

2021

zákon ě. 114192 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů:

Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný správní orgán ochrany
přírodyakrajinyvesmyslu§61 odst. 1písm.a)zákonaó, 12812000Sb.,oobcíchvplat.znění apodle§75
odst. 1 písm, a) a § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 11411992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v plat. znění (dále
jen'zákon'), a ve smyslu ustanovení §§ 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v plat, znění (dále
jen'správní řád'), na základě žádosti Města Kroměříže, lČ 00287351, se sídlem Kroměříž, Velké náměstí
115/1 (investor-stavebník), o závazné stanovisko ke kácení dřeviny navržené v projektové dokumentaci pro

spoleěné povolení stavby 'Chodník na ulici Moravská', jejímž zhotovitelem je Michal Fianta, projekční a
inženýrská činnost, Lubná 121, vydávájako dotčený orgán v souladu s § 4 odst. 2 písm. al zákona č.l83/2006
Sb,oúzemnímplánování astavebnímřádu,vplat,znění,s§149odst, lsprávníhořádu,a§8odst,6a§9
zákonazávazné stanovisko - souhlas ke kác.9,ní 1ks Fraxlnus angusílfoltq, jasan úzkolistýn strom č. 88 /SP1(
na ploše Slovan ll lZP 257l, plocha parc.č.964/5, obvod kmene 186 cm (umístění dřeviny v Situaci PD, výkres
č.D.1 1-002.).

Podmínky udělení souhlasu:
1. Kácení uvedených dřeviny je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby.
2. Doba kácení je omezena na mimo-vegetační dobu, tj. 1. listopadu - 31. března.
3. Žadateli se ve smyslu § 9 odst. 1 zákona stanovuje povinnost provedení náhradní výsadbv na ploše parc. č.

92012,92013, příp. v okolí: 3ks listnatých stromů kompozičně ivelikostně vhodných druhů, např, Fraxinus sp,,
Tilia sp,, Prunus sp., Pyrus sp..

16. Stavebník je povinen před zahájením stavebních prací zajistit vytýčení tras technické infrastruktury
vmístě jejich střetu se stavbou a učiněna veškerá opatření, aby nedošlo kjejich ohrožení nebo
poškození (vytyčení respektování ochranného pásma, dodržení podmínek stanovených správci apod.
v souladu se stanovisky vlastníků technické infrastruktury, které jsou součástí projektové dokumentace).
Dále zajistí dodržení technických podmínek týkající se provádění stavby, stanovených vlastníkem
technické a veřejné dopravní infrastruktury. Při provádění stavby budou respektovány a zohledněny ty
požadavky účastníků řízení, jež vyplývají z vyjádření, stanovisek vydaných pro předmětnou stavbu a
týkajíse umístění a způsobu provádění stavby:
. EG.D a.s. stanovisko č.j, H18502-26091821 ze dne 28,1 .2021, L4570-27028118 ze dne

31.1. 2021
. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. stanovisko č.j. 526162t21 ze dne 25.1 ,2021
. GasNet, s.r.o,zastoupený GasNet Služby, s.r,o,, stanovisko n.z. 5002297766 ze dne 8.2,2021
. Vodovody a kanalizace Kroměříž a.s. stanovisko č. 12412021 ze dne 1,2,2021
. Kroměřížské technické služby s.r.o., stanovisko č.j.: 3243lBDl2021 ze dne 10.2.2021
. cyrilek.net stanovisko č,j.: 312021 ze dne 26.1. 2021
. Vodafone Czech Republic a.s., stanovisko č.j.: 210125-1130250413 ze dne 26.1, 2021
. Nej.cz, s.r.o,, stanovisko č.j.: VYJNEJ-2021-00431-01 ze dne 2.2,2021
. Nordic Telecom s,r,o,, stanovisko č.j.: 2021-25011 13438 ze dne 25.1, 2021

lV. Stanoví podmínky pro užívání stavby :

1, Stavba může být užívána na základě kolaudačního souhlasu. Po dokončení stavby a před zahájením
užívání stavby požádá stavebník speciální stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu dle ust. § 122
stavebního zákona.

Účastníci řízeni na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Město Kroměříž, Velké nám. 11511,767 01Kroměříž, lČ: 00287351

spis. zn. MěUKM 027215l2020l03lPO str. 3



odůýodnění:
Dne 3Í.3. 2021 podala Město Kroměříž, Velké nám. 11511,767 01 Kroměříž, lč: 00287351 zastoupeno
Fiantou Michalem, Lubná 121,767 01 Lubná, lČ:76178048 žádost o vydání společného povolení, které
zahrnuje Územnía stavební řízení na stavbu,,Chodníky na ulici Moravská, Kroměříž" na pozemcích parc.č,:
920/3 (ostatní Plocha, zeleň), 920/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace), 964/5 (ostatní plocha, ostatní
komunikace), rc04l2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k.ú. Kroměříž.

Při vYrnezování okruhu ÚČastníkŮ řízení dospěl speciální stavební úřad k závěru, že v daném případě toto
právní postavení podle § 94k stavebního zákona přísluší:

- stavebníkovi a zároveň obci, na jejímžúzemí má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, tj.
Město Kroměříž, Velké nám. 11511,767 01Kroměříž

- vlastníku stavbY, na které má být požadovaný stavební zámér uskutečněn, není-li sám stavebníkem,
nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem:
GasNet s.r.o. zastoupený GasNet Služby s.r.o,, Plynárenská 4ggt1,602 00 Brno
EG.D a.s., Lidická 1873136,602 00 Brno
CETIN a.s., Českomoravská 2510119, 190 00 Praha 9
Vodovody a kanalizace Kroměříž a.s., Kojetínská 3666, 767 01Kroměříž
Kroměřížské technické služby, s.r.o., Kaplanova 2959, 767 01Kroměříž
Cyrilek.net, Spáčilova 3194,767 01 Kroměříž
Vodafone Czech Republik a.s., Nám, Junkových 2, 155 00 Praha 5
Nej,cz s.r.o., Kaplanova2252lB, 148 00 Praha 4
Nordic Telecom s.r.o., Jihlavská 1558t21, 140 0O Praha 4

- osobám, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
PozemkŮm nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:
sousední pozemky stavby :

- parc. č.: st, 4437, 4435, 443211k.ú. Kroměříž
parc. č, 92013,92012,92015 k,ú. Kroměříž

SPeciální stavebrtÍ Úřad doručoval stavebníkovi, vlastníku pozenlku, vlastníku stavby na pozemku, a
dotČeným orgánŮm Prostřednictvím datové sítě do datové schránky, ostatním účastníkům doručoval veřejnou
vyhláškou vyvěšenou na úřednídesce Městského úřadu Kroměříž.

SPeciální stavební Úřad oznámil úČastníkŮm řízení a dotčeným orgánům zahájení společného územního a
stavebního řízenídne 3.5.2021pod č.j. MěUKM/ 036380/2021. V souladu s § 94m odst. 3 stavebního zákona
uPustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost
poskytovala dostateČné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručenítohoto
oznámení mohou dotČené orgány uplatrrit svázávazná stanoviska a účastníci řízenísvé námitky.
Tohoto práva nevyužil žádný účastník řízení,

Speciální stavební Úřad v provedeném spoleěném řízení přezkoumal předloženou žádost s připojenými
PodkladY z hledisek uvedených v ustanovení § 94o stavebního zákona a zjistil následující:
K Posouzení stavebního záměru z hlediska souladu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací
dokumentací a z hlediska uplatňováni cílŮ a úkolů územrrího plánování bylo Městskýrn úřadem Kromqříž,
stavebním Úřadem, oddělením úzernního plánování, vydáno podle § 96b stavebního zákona závazř.
stanovisko Č, 284120, které je souČástí Koordinovartého závazného stanoviska č,j. MeUKMt015041l2o21t
0732l2a ze dne 18.2. 2021, podle kteróho je stavební záměr z uvedených hledisek přípustný.
Projektová dokumentace byla zpracováňa podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dókumentaci staveb, ověřena
oprávněnou osobou podle zákona Č. 360/1992 sb., o výkonu povoláňí autorizovaných architektů a techniků
Činných ve výstavbě, ve znění pozdějŠÍch předpisů. Projektovou dokumentaci ověřil autorizovaný inženýr pro
dopravnístavby lng. Šico Josef, Čxntr 1300504. Tato projektová dokumentace je riplná, přehledná a splňuje
obecné poŽadavky na výstavbu dané zejména vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických
poŽadavcích zabezpeČujících bezbariérové užívání staveb, vyhláškou č. 26812009 sb., o technických
poŽadavcích na stavby, § 16 zákona o pozernních komurrikacích, § 16 vyhlášky č. 104t1997 sb., kterou se
Provádí zákon o Pozemních komunikací. Dotčené orgány se vyjádřily k projektové dokumentaci jako celku a
jejich PoŽadavky jsou zapracovány do projektové dokumentace stavby pro vydání společného povolení.

spis. zn. MěUKM O27215t2O2OlO3tPO str. 4



Napojenína dopravnía technickou infrastrukturu bude stávající. Stavební zámér je v souladu s požadavky na
způsob a možnost napojení, případně s požadavky jednotlivých ochranných a bezpeěnostních pasem. Příjezd
ke stavbě je zajištěn stávajícími veřejnými pozemními komunikacemi.
Podklady předložené v řízení nejsou v rozporu se zájmy chráněnými zvláštními právními předpisy, o čemž
svědčí kladná stanoviska dotčených orgánů, V těchto stanoviscích nejsou obsaženy vzájemné rozpory.
Podmínky uvedené v závazných stanoviscích byly zahrnuty do výroku rozhodnutí,
Při svém rozhodování speciální stavební úřad vycházel z následujících závazných stanovisek, rozhodnutí
dotěených orgánů a dalších podkladů věetně vyjádření vlastníků a provozovatelů dopravní a technické
infrastruktury:
. Městský úřad Kroměříž koordinované stanovisko : ě.j.: NiěUKM/0150411202110732120 ze dne 18,2.2021
. Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, dopravní inspektorát stanovisko ě.j.: KRPZ-14o73-1lČJ-2o21-

150806 ze dne 10.2.2021
. EG.D a.s. stanovisko č.j. H18502-26091821ze dne 28.1 ,2021, L4570-27028118 ze dne 31.1.2021
. Česká telekomunikaění infrastruktura a.s. stanovisko č.j. 526162t21 ze dne 25.1 .2021
. GasNet, s.r.o.zastoupený GasNet Služby, s,r,o., stanovisko n,z. 5002297766 ze dne 8.2.2021
. Vodovody a kanalizace Kroměříž a.s. stanovisko é. 12412021 ze dne 1.2,2021
. Kroměřížské technické služby s.r.o., stanovisko č.j.: 3243lBDl2021 ze dne 10,2,2021
. cyrilek.net stanovisko ě.j.: 312021 ze dne 26.1. 2021
. Vodafone Czech Republic a,s., stanovisko č.j.: 210125-1130250413 ze dne 26.1,2021
. Nej.cz, s.r,o., stanovisko č.j.: VYJNEJ-2021-00431-01 ze dne 2,2,2021
. Nordic Telecom s,r,o., stanovisko č.j.: 2a21-2501113438 ze dne 25.1.2021
. ltselft s.r.o., stanovisko ě.j.:211000428 ze dne 5,2.2021
. ČD-Telematika a.s., stanovisko č.j.:12O21O154B ze dne 26.1.2021
. AVONET s,r.o., stanovisko ze dne 1Q,2,2021
. T Mobile CZ a.s., stanovisko č.j.: E04108l21 ze dne 25.1 .2021
. NET4GAS, s.r.o., stanovisko ze dne 25.1.2021
. UMABEL SE, s.r.o., stanovisko ze dne 27.1.2021

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a požadavky a podmínky stavbou dotčených zařízení vlastníků a
provozovatelŮ dopravní a technické infrastruktury zahrnul do podmínek rozhodnutí. Do podmínek rozhodnutí
byly též zahrnuty požadavky správců technické a dopravní infrastruktury dotčených navrženou stavbou
z důvodu ochrany této infrastruktury, Požadavky správců technické a dopravní infrastruktury přesahující
rámec nutného technického zajištění jimi spravovaných sítí (např. na odkazy na konkrétní pracovníky
správcŮ, odkazy na povinnosti vyplývající ze zákona či požadavky na uzavírání občansko právních vztahů
apod.) do podmínek rozhodnutí zahrnuty nebyly, stejně jako podmínky dotčených orgánů, které byly splněny
již před vydáním tohoto rozhodnutí.

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s úěastníky řízení a dotčenými orgány a
zjistil, že uskutečněním stavebního záměru nebo jeho užíváním nejsou ohroženy záJmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavební záměr z hlediska souladu s
politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního
plánování přípustný, Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje
obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby pro vydání společného povolení
splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by
bránily schválení stavebního záměru. Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve
za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených,

výroku rozh odnutí,

Vypořádání s návrhy a námitkami úěastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřením účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Úěastnícise k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

spis. zn, MěUKM O27215l2O2OtOgtPO str. 5



P o u č e n í' ú ě a s t n í k ů :

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního
hosPodářství Krajského Úřadu Zlínského kraje, tř. Tomáše Bati21, 760 01 Zlín podáním u oddělenídopravy a
silniČního hospodářstvíít/ěstského úřadu Kroměříž, Velké nám 115,767 0,1 Kroměříž.

Odvoláním lze naPadnout výrokovou Část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. odvolání
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

SPeciální stavební Úřad Po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené Projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení
ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.
Stavebník je Povinen Štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
Ponechat jej tam aŽ do dokonČení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

SPoleČné Povolení má Podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky, nestanoví_li stavební úřad
v odŮvodněných PříPadech lhŮtu delší, nejdéle však 5 let. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba
nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad
obdrŽÍ oznámení stavebníka o tom, Že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže
stavba jiŽ bYla zahájena. Dobu platnosti spoleěného povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou
Žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti společného
povolení.

stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci

2-=*/?
PomothyoáMartina

referentka oddělení dopravy a silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěŠeno po dobu 15 dnů na úřední desce tr/ěstského úřadu Kroměříž a bude
zveřejněno také způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne Sejmuto dne

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutíoznámení

Tato písemnost je řádně doruČována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1,2 , § 144 odst. 1zákona
Č. 50012004 Sb. sPrávní řád. Pro lhŮty k vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení. Dnem
vYvěŠení je den vyvěŠení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doruóuje tj. Městský úřad
Kroméříž.

Obdrží:
tJčastníci dle § 94k stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 správního řádu:
Město Kroměříž, Velké nám. 115t1,767 01 Kroměříž
zastoupeno Fiantou Michalem, Lubná 121,767 01 Lubná
GasNet s.r.o. zastoupený GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 4ggl1,602 00 Brno
EG,D a.s., Lidická 1873136,602 00 Brno
CET|N a.s., Českomoravská 251Ot19, 190 00 Praha 9
Vodovody a kanalizace Kroměříž a.s,, Kojetínská 3666, 767 01Kroměříž

spis. zn. MěUKM 027215l202OlQ3lPO str, 6

Oca,9

ďř

11



Kroměřížské technické služby, s,r.o., Kaplanova 2959, 767 01 Kroměříž
Cyrilek.net, Spáčilova 3194,767 01 Kroměříž
Vodafone Czech Republik a.s., Nám, Junkových 2,155 00 Praha 5
Nej,cz s,r.o., Kaplanova225218, 148 00 Praha4
Nordic Telecom s.r.o,, Jihlavská 1558121, 140 00 Praha 4

kterým se dle § 25 odst. 1 a2, v návaznosti na § 144 odst, 1 zákona č, 50O/2OO4 Sb., správní řád, oznámení
doručuje veřejnou vyhláškou:

' vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby
přímo dotěeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému
břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotěeno
sousední pozemky stavby :

- parc. ě.: st. 4437, 4435, 443211 k,ú. Kroměříž
- parc, č.92013, 92012,92015 k.ú. Kroměříž

Dotčené 9.rgény:
Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, územníodbor Kroměříž, dopravní inspektorát, Březinova 2819,767
28 Kroměříž
tVlěstský Úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž
tvlěstský Úřad Kroměříž, oddělení územního plánování, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž

spis, zn. MěUKM 027215l2020l03lPo str. 7


